INDICAÇÃO  nº     /2018

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores:

O Vereador subscritor da presente, na forma facultada no Regimento Interno, art. 114, tem a honra de propor a seguinte indicação ao Poder Executivo:
Que o Senhor Prefeito do Município entre em entendimento com a Secretaria competente que seja feita uma reforma na Escola Municipal Clotário Portugal, localizado na Rua: Tuim n°217 – Jardim São Cristovão, a mesma necessita de pintura nova, troca de portas em salas de aulas, reformas de banheiros ou seja uma reforma geral pois a escola se encontra muito necessitadas destas reformas, para que os alunos e professores possam estar em um ambiente mais acolhedor.

P. encaminhamento.

Arapongas,15 de junho de 2018

REIVALDO DOS SANTOS
Vereador